PREFEITURA DE FRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO

Franca, 09 de agosto de 2024.

Memorando n° 283/2024 -  SEC
Do Secretário Municipal de Segurança

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - via Gabinete

Assunto: Revitalização de Sinalização

Anexo: Requerimento n° 464/2024 -  Vereador Zezinho Cabeleireiro''

Excelentíssimo Senhor,

Considerando o Requerimento n° 464/2024 -  Vereador Zezihho

Cabeleireiro, a qual solicita a pintura de faixa de pedestres na Rua Maria Calandria

Sanches, nas proximidades do Conjunto Habitacional, no Jardim Parati, informo que o

referido bairro já está incluído no cronograma de revitalização da sinalização horizontal

e vertical.

Respeitosamente,

MARCUS ALEXANDRE MORAES DE ARAÚJO
Secretário Municipal de Segurança

Alameda Vicente Leporace, n9 4.655 -  Parque dos Pinhais - Franca/SP - Cep: 14405-610
Telefone: 16. 3711-9501 | E-mail: sec(Sfranca.sp.eov.br | www.franca.sp.gov.br

http://www.franca.sp.gov.br